1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MECOM POWER AND CONSTRUCTION LIMITED
澳能建設控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1183）

自願公告
成功中標及獲授項目

此乃本公司作出的自願公告，以向本公司股東及潛在投資者提供本集團之最新業
務發展情況。

董事會欣然公佈本集團最近成功中標一項於澳門的建設及裝修工程項目，獲授項
目摘要如下：

中標商號 授標日期 工程範圍 授標價值
（附註）

鴻業 2021年2月9日 為新建酒店綜合大樓進行
 水上樂園滑梯安裝工程

43,358,258港元
（相當於約

44,659,006澳門元）

附註：惟須視乎客戶不時可能要求的任何工程變更指令而定。

董事會謹此表明，概無就本集團獲授的上述項目作出本集團的溢利預測或估計。

本公司股東與潛在投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

2

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 本公司董事會

「本公司」 指 澳能建設控股有限公司，一家於開曼群島註冊成立的
獲豁免有限公司，其發行股份於香港聯合交易所有限
公司主板上市（股份代號：1183）

「董事」 指 本公司董事

「鴻業」 指 鴻業建築工程有限公司，為本公司的一家間接全資附
屬公司

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「港元」 指 香港法定貨幣港元

「澳門」 指 中華人民共和國澳門特別行政區

「澳門元」 指 澳門法定貨幣澳門元

於本公告中，貨幣換算採用1港元兌1.03澳門元的匯率（倘適用）。該匯率僅用作
說明目的，並不代表已經、可能已經或可能按該匯率或任何其他匯率兌換任何港
元或澳門元金額。

承董事會命
澳能建設控股有限公司

主席
郭林錫

香港，2021年2月23日

於本公告日期，執行董事為郭林錫先生及蘇冠濤先生，及獨立非執行董事為陳寶
儀女士、張翹楚先生及廖永通先生。